
Bezirk Allgäu-Bodensee 2011/12

Herren Kreisliga B Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Meckenbeuren II 20 13 4 3 165:115 +50 30:10
2 SV Baindt II 20 13 2 5 159:120 +39 28:12
3 SVW Weingarten II 20 12 2 6 160:119 +41 26:14
4 SV Ettenkirch III 20 11 1 8 152:125 +27 23:17
5 SG Aulendorf IV 20 9 3 8 146:140 +6 21:19
6 TTV Wolpertswende 20 8 5 7 138:137 +1 21:19
7 TSB Ravensburg 20 7 5 8 141:140 +1 19:21
8 TTC-74 Tettnang II 20 8 1 11 132:144 -12 17:23
9 TSG Ailingen IV 20 8 1 11 119:153 -34 17:23

10 BSV Friedrichshafen 20 3 4 13 106:162 -56 10:30
11 SV Weissenau II 20 3 2 15 105:168 -63 8:32

 

Bemerkungen
Achtung: Spielverlegungen werden nur nach WO genehmigt !!

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2011 15:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)

SV Ettenkirch III
SVW Weingarten II
TSG Ailingen IV

TTC-74 Tettnang II
SV Baindt II
SG Aulendorf IV

9:6
6:9
9:7

Sa. 01.10.2011 15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen IV
SVW Weingarten II
TSB Ravensburg
SV Weissenau II

SV Ettenkirch III
TTV Wolpertswende
TSV Meckenbeuren II
SG Aulendorf IV

9:5
8:8
4:9
6:9

Sa. 08.10.2011 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf IV
TSB Ravensburg
TSV Meckenbeuren II

BSV Friedrichshafen
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang II

9:4
6:9
9:2

Sa. 15.10.2011 15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

SV Ettenkirch III
SV Weissenau II
SV Baindt II
TSG Ailingen IV

SVW Weingarten II
TTC-74 Tettnang II
TSB Ravensburg
TSV Meckenbeuren II

9:6
6:9
8:8
5:9

Sa. 22.10.2011 15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 v (1)
18:00 (1)
19:00 t/v (1)
19:30 (1)

TSG Ailingen IV
TSV Meckenbeuren II
BSV Friedrichshafen
TSB Ravensburg
SVW Weingarten II
TTC-74 Tettnang II

SVW Weingarten II
SG Aulendorf IV
SV Weissenau II
TTV Wolpertswende
BSV Friedrichshafen
SV Baindt II

5:9
8:8
6:9
8:8
9:4
9:5

Mi. 26.10.2011 20:00 t/v (1) TSV Meckenbeuren II BSV Friedrichshafen 9:2
Sa. 29.10.2011 15:00 (1)

15:30 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SV Baindt II
SV Weissenau II
TTC-74 Tettnang II
SV Baindt II
TTC-74 Tettnang II

TSV Meckenbeuren II
TSB Ravensburg
TTV Wolpertswende
SV Ettenkirch III
TSB Ravensburg

8:8
6:9
7:9
9:7
9:4

Fr. 04.11.2011 20:00 t/v (1) SV Weissenau II SV Ettenkirch III 2:9
Sa. 05.11.2011 15:00 h (2)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 h (2)

TTV Wolpertswende
SG Aulendorf IV
TSB Ravensburg
TSV Meckenbeuren II
TTV Wolpertswende

SV Weissenau II
SV Baindt II
TSG Ailingen IV
SVW Weingarten II
SV Baindt II

9:5
3:9

9:0 NA
9:7
4:9

Do. 10.11.2011 19:50 v (1) SV Baindt II TSG Ailingen IV 9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 11.02.2026 20:09 | Seite 1 von 3



Bezirk Allgäu-Bodensee 2011/12

Herren Kreisliga B Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 15.11.2011 20:00 v (1)

20:00 v (1)
TTV Wolpertswende
TTC-74 Tettnang II

TSG Ailingen IV
BSV Friedrichshafen

9:3
9:4

Sa. 19.11.2011 15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 v (1)
19:30 v (1)

SV Ettenkirch III
SV Weissenau II
SVW Weingarten II
SG Aulendorf IV

BSV Friedrichshafen
TSV Meckenbeuren II
SG Aulendorf IV
TSB Ravensburg

9:3
8:8
9:4
8:8

Sa. 26.11.2011 15:00 (1)
15:00 v (1)
19:00 h/v (1)
19:30 (1)

TSG Ailingen IV
TTV Wolpertswende
TTV Wolpertswende
TTC-74 Tettnang II

SV Weissenau II
SV Ettenkirch III
BSV Friedrichshafen
SG Aulendorf IV

9:7
6:9
8:8
9:4

Sa. 03.12.2011 15:00 v (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf IV
SVW Weingarten II
SV Baindt II
TSB Ravensburg
TSV Meckenbeuren II
TSG Ailingen IV

TTV Wolpertswende
SV Weissenau II
BSV Friedrichshafen
SVW Weingarten II
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang II

5:9
9:2
9:5
7:9
9:4
9:6

Mi. 07.12.2011 19:30 v (1) BSV Friedrichshafen TSG Ailingen IV 8:8
Sa. 10.12.2011 16:00 (1)

16:15 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

SVW Weingarten II
BSV Friedrichshafen
SV Ettenkirch III
SV Weissenau II
TSV Meckenbeuren II

TTC-74 Tettnang II
TSB Ravensburg
SG Aulendorf IV
SV Baindt II
TTV Wolpertswende

9:6
6:9
9:6
9:6
9:4

Sa. 21.01.2012 18:00 (1) TSB Ravensburg SG Aulendorf IV 6:9
Do. 26.01.2012 20:00 v (1) TTV Wolpertswende TTC-74 Tettnang II 9:5
Sa. 28.01.2012 15:00 (1)

15:30 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren II
SVW Weingarten II
SG Aulendorf IV
SV Ettenkirch III
TSV Meckenbeuren II
SV Weissenau II

SV Baindt II
TSG Ailingen IV
TTC-74 Tettnang II
SV Baindt II
TSB Ravensburg
TSG Ailingen IV

9:5
9:4
9:3
6:9
9:4
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen IV
SV Baindt II
SV Baindt II
BSV Friedrichshafen
TTV Wolpertswende
TSV Meckenbeuren II

BSV Friedrichshafen
SV Weissenau II
SVW Weingarten II
SV Ettenkirch III
TSB Ravensburg
TSG Ailingen IV

9:1
5:9
9:7
9:7
9:1
9:2

Do. 09.02.2012 19:30 v (1) SV Ettenkirch III TSV Meckenbeuren II 7:9
Sa. 11.02.2012 15:30 (1)

18:40 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SVW Weingarten II
TSB Ravensburg
SG Aulendorf IV
TTC-74 Tettnang II

BSV Friedrichshafen
BSV Friedrichshafen
SV Weissenau II
SV Ettenkirch III

9:4
9:2
9:5
3:9

Sa. 25.02.2012 15:30 (1)
16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSV Meckenbeuren II
TTV Wolpertswende
BSV Friedrichshafen
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang II

SV Weissenau II
SVW Weingarten II
SG Aulendorf IV
TSB Ravensburg
SV Weissenau II

9:6
9:3
8:8
8:8
9:3

Sa. 03.03.2012 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 t/v (1)
18:30 h (1)

SV Weissenau II
TSB Ravensburg
SG Aulendorf IV
SV Weissenau II

SVW Weingarten II
SV Baindt II
TSG Ailingen IV
TTV Wolpertswende

4:9
6:9
9:5
8:8

Do. 08.03.2012 19:45 v (1) TSG Ailingen IV SV Baindt II 3:9
Sa. 10.03.2012 16:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

SVW Weingarten II
SV Weissenau II
TTV Wolpertswende
SG Aulendorf IV
TTC-74 Tettnang II

SV Ettenkirch III
BSV Friedrichshafen
TSV Meckenbeuren II
SV Ettenkirch III
SVW Weingarten II

9:2
2:9
8:8
7:9
4:9

Do. 15.03.2012 19:45 v (1) TSG Ailingen IV TTV Wolpertswende 9:6
Sa. 17.03.2012 15:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SV Baindt II
BSV Friedrichshafen
SV Baindt II

SG Aulendorf IV
TTC-74 Tettnang II
TTV Wolpertswende

9:5
8:8
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2012 15:30 (1)

16:00 (1)
16:00 h (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
19:30 (1)

SG Aulendorf IV
SVW Weingarten II
BSV Friedrichshafen
BSV Friedrichshafen
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang II

TSV Meckenbeuren II
TSB Ravensburg
TTV Wolpertswende
SV Baindt II
SV Weissenau II
TSG Ailingen IV

9:6
8:8
9:4
2:9

9:0 NA
9:4

Sa. 31.03.2012 18:00 (1) TSB Ravensburg TTC-74 Tettnang II 9:6
Sa. 14.04.2012 15:00 (1)

15:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen IV
SG Aulendorf IV
SV Baindt II
SV Ettenkirch III
TSV Meckenbeuren II

TSB Ravensburg
SVW Weingarten II
TTC-74 Tettnang II
TTV Wolpertswende
BSV Friedrichshafen

7:9
9:7
9:4
9:0
9:4

Sa. 21.04.2012 15:00 t (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSG Ailingen IV
SVW Weingarten II
TSB Ravensburg
TTV Wolpertswende
TTC-74 Tettnang II

SV Ettenkirch III
TSV Meckenbeuren II
SV Weissenau II
SG Aulendorf IV
TSV Meckenbeuren II

9:7
9:3
9:1
2:9
9:7
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